
ХЕМИЈА 8 одд 

Наставна содржина: Употреба на киселини 

 

Ученици, 

Ваша задача е да изготвите презентација за примена( употреба) на киселините. 

Презентацијата треба да биде изработена и испратена на кај мене во приватна порака. 

За да ја сработите презентацијата може да користите учебник, дополнителна литература 

која можеби ја имате на располагање, секако и линковите кои ви се дадени подолу: 

https://prezi.com/ochtedu2kvt_/presentation/ 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%90%D0%B7%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0_%D0%BA%D0%B8

%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D1%83%D0%BB%D1%84%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B0_

%D0%BA%D0%B8%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0 

http://mk.swewe.net/word_show.htm/?68435_1&%D0%88%D0%B0%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D1%80

%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0_%D0%BA%D0%B8%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0

%B0 

секако можете да искористите и други линкови кои можете да ги пронајдете 

Доколку имате потешкотии во совладувањето на наставната содржина консултирајте ме. 

 

 

Предметен наставник: Анита Стојанова 
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